Ab initio proinde Matrimonium Adami cum Eva magnum fuit Sacramentum: quia significatum magnæ conjunctionis, & Sacramenti Amoris, scilicet Matrimonii Christi cum Ecclesia; que cum vera sit Sponsa Christi, quisquis amat Christum, amare debet Ecclesiam, nec eis possit animar & venerator Christi, nisi sit & Eccle-